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Munkahus industriområde 
374 31 Karlshamn 
Tel 0454-841 64
Fax 0454-841 72
info@k-vagnen.com 
www.k-vagnen.com

KONTAKTA OSS FÖR MER INFORMATION! Pris inkl. 600 liters tank

129.000:-
Med Fågelsta 1300 kg boggievagn

167.500:-
Alla priser exkl. moms

Honda Power motor
Endast 72 dB standardmonterad

Nyhet!

SVEDALA KS MASKINER, 040-40 40 20 ÄNGELHOLM MASKINGRUPPEN, 0431-41 56 00 HELSINGBORG NILS LARSSONS 
MASKINSERVICE, 042-13 35 20 KARLSHAMN-HÄSSLEHOLM-KALMAR K-VAGNEN VAGNSTEKNIK, 0454-841 64 ALVESTA SÅG 

OCH MASKIN, 0472-146 95 JÖNKÖPING-VIMMERBY MEK OCH MASKIN, 036-290 22 30 MJÖLBY MVM MARKVÅRDSMASKINER, 
0142-800 40 KINNA PARKMASKINER, 0320-357 15 KUNGÄLV MVM MARKVÅRDSMASKINER, 031-711 30 10 SKÖVDE 

GUNNARS MASKINER, 0500-42 41 62 TÄBY LMK MARKVÅRDSMASKINER, 08-544 433 80 VÄSTERÅS-ENKÖPING-STORVIK 
TRAKTORCENTRALEN AB, 0171-201 00 SUNDSVALL X-MASKINER AB, 0650-161 00 SKELLEFTEÅ NORRMASKINER AB, 0910-58 91 00

Patrik Holmberg, KS-maskiner Svedala:
– Vi har sålt en K-Heat till HSB:s 
bostadsrättsförening Per Albins hem 
Kulladal i Malmö. De använde den 
mycket i våras, cirka tre veckor, därefter 
underhållsbekämpning av ogräset var 14:e 
dag. Dessutom använder de sin K-Heat för 
högtrycksrengöring av kullersten, bänkar, 
plattor samt stenmurar.

Kommentarer från kundkretsen:

Mikael Andersson, Göteborgs kyrka: 
– Vi köpte K-Heat våren 2015 för att 
använda den till ogräsbekämpning på 
kyrkogårdar, till exempel i sand- och 
grusgångar samt hårdgjorda ytor. 
Även i häckrännor, runt murar och 
stenpelare. Maskinen har fungerat 
bra.

En mycket smidig modell för smala gångar 
på kyrkogårdar, bostadsbolag m.m. K-heat 
Compact har måtten (bredd/längd/höjd) 
500 mm, 1200 mm, 600 mm. 

Med vår ogräsbekämpning och högtryckstvätt kan man kombinera 
det dagliga arbetet. Vattentankar från 300 liter upp till 4 000 liter. 

Miljövänlig metod att bekämpa ogräs!

ÅTERFÖRSÄLJARE
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Om maskros och tjärdoft

Javisst kan de vara vackra, men 
några välkoma sommargäster i 
gräsmattan är de inte! Numera 
har det blivit lönsamt att ta upp 
dem med redskap. Då får man 
ju rotavdrag… Men det går lika 
bra med hetvatten, som allt fler 
investerar i för att slippa allt mö-
dosamt arbete med ogräset. 

Sommaren kom snabbt i 
år. Vitsipporna hann knappt 
blomma ut förrän det var dags 
för liljekonvaljerna att sprida sin 
sköna doft. Men också dessa 
blomster förgår snabbt i för-
sommartid och varar knappt så 
länge att de kan läggas under 
huvudkudden på midsommar-
afton. Där är vi snart! Och sen 
vänder det…

Det gäller därför att ta vara 
på vår korta sommar som Carl 
Anton och många med honom 
drömt om hela året. Ta lite extra 

ledigt från gräsklippningsbe-
styren och njut av naturen när 
den är som vackrast, för solen 
kanske bara skiner idag, som 
Tomas Ledin sjöng i en annan 
känd visa. Sommaren är kort, 
det mesta regnar bort…

Så klaga inte på vädret! Ingen 
gör ändå något åt det. Ett tips 
om det regnar: läs reportage 
och artiklar i den här tidningen! 
Det gäller att hänga med i ut-
vecklingen, det känner bland 
andra familjen Svensson till på 
KS Maskiner i Skåne. Företaget 
firade nyligen 50-årsjubileum 
och visade då upp både gam-
malt och nytt. 

 Ja, det händer mycket i bran-
schen så det gäller som sagt att 
hålla sig uppdaterad. Annars 
kan man lätt bli insnöad…

Trevlig läsning!
Olle Bolmelind
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I detta nummer:

nummer 3 juni 2016 årgång 24
”Äntligen kom den och jag fick rå om den…”

Så sjöng Carl-Anton en gång i en av sina numera smått 
klassiska visor. Det var han med tjärdoften och maskrosor-
na i gräsmattan, minns ni kanske. Han lät sina maskrosor 
finnas som små solar i gräset.

Vi presenterar den allra senaste Zero-Turn gräsklipparen från Ariens. 
IKON-X är fullspäckad med professionella funktioner. Detta är en 

tuffare och mer hållbar Zero-Turn-modell, konstruerad för att 
möta och överträffa dina förväntningar. Kvaliteten, komforten

och egenskaperna överträffar allt annat i klassen.

3 års konsumentgaranti. 

IKON-XSÄNKER 

KLIPPTIDEN MED 

UPP TILL 50%

Finn återförsäljare: www.ariens.se                     Ariens Scandinavia AS  •  info@ariens.se  • +47 69 26 47 50
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Annonsstopp för nr 4: 1 juli 2016 Tryck: Danagård Litho

n 1/8-sida s/v	 675 kr
n 1/4-sida s/v	 1 350 kr
n 1/8-sida färg	 1 350 kr
n 1/4-sida färg	 2 700 kr

n 1/2-sida s/v	 2 700 kr
n 1/1-sida s/v	 5 400 kr
n 1/2-sida färg	 5 400 kr
n 1/1-sida färg	 10 800 kr

1/1-sida
185x265 mm

1/2-sida
185x130 mm

1/2-sida
stående

90x265 mm

1/1-sida
utfallande

210x297 mm

1/4-sida
90x130 mm

1/4-sida
liggande

185x65 mm

1/8-sida
90x65 mm

Rabatter: 6 nr (helår): 20%  4-5 nr: 15 %  2-3 nr: 10 %

n Sidan 2	 11 700 kr
n Sista pärmsidan	 11 350 kr
n Sista sidan	 12 450 kr
n Mittuppslag	 16 200 kr

Annonspriser

Annonsstorlekar

Skärmärken 
och 5 mm 

utfall åt alla 
sidor

Utgivningsplan 2016: nr 1 februari (v 7), nr 2 april (v 16), nr 3 juni (v 24), nr 4 augusti (v 33), nr 5 oktober (v 42), nr 6 december (v 50)

Tidningen distribueras kostnadsfritt med ett exemplar till alla Sveriges golfklubbar, kommunala parkavdelningar och kyrkogårdsförvaltningar.

Helsingborgsvägen 11  341 33 Ljungby  Tel. 0372-887 70  Fax. 0372-887 71
Mail: info@gronytekontakt.se  Hemsida: www.gronytekontakt.se
Ansvarig utgivare/redaktör: Olle Bolmelind  Layout: Torbjörn Axell

Läs mer och se din lokala återförsäljare på www.svenningsens.se

28, 30 och 38 hk
152, 182 eller 230 cm klippdäck
Sido- eller bakutkast
Arbetsbelysning och störtbåge
Hytt, gräsuppsamlare, plog, borste,
och mulcher som extra tillbehör

F90 - en flexibel mångsysslare
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Gullberg & Jansson AB, som är listat på Ak-
tietorget, förvärvade tidigare i år Stads & Park 
Produkter i Stockholm AB, som är verksamt i 
grönytebranschen.

Stads & Park Produkter byter ägare
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

 044-340011      w w w . p o l s s o n s . s e         info@polssons.se

Stads & Park Produkter är en 
snabbväxande distributör inom 
grönytebranschen i Sverige och 
Norge. Stads & Park marknads-
för främst miljövänliga, bat-
teridrivna maskinverktyg för 
professionell park- och grönyte-
skötsel, som till exempel häck-
saxar, trimmers, lövblåsar och 
sekatörer, m.fl. parkredskap 
från franska leverantören Pel-
lenc, samt också professionella 
gräsklippare och robotgräsklip-
pare från franska Etesia. 

Stads & Park kommer att dri-
vas som ett självständigt affärs-
område inom Gullberg & Jans-
sonkoncernen.  

– Genom förvärvet av Stads 
& Park, som har fokus på mil-
jövänliga, batteridrivna premi-
umprodukter inom den pro-
fessionella grönytebranschen, 
skapar vi ett självständigt affärs-
område inom Gullberg & Jans-
sonkoncernen, i linje med vår 
affärsidé att utveckla och mark-
nadsföra energi- och klimatop-
timerande produkter, säger 
Gullberg & Janssons VD, Alex 
Molvin. 

Stads & Park grundades 
2012 av bolagets VD och ma-
joritetsägare, Gaétan Boyer, 
född 1982. Gaétan Boyer kom-
mer att vara fortsatt VD i Stads 

& Park och kommer samtidigt 
att bli en av huvudägarna i Gull-
berg & Jansson-koncernen.

– Jag ser fram emot att fort-
sätta driva Stads & Park med 
stöd av vår nya, aktiva och fi-
nansiellt starka ägare, Gull-

berg & Jansson. Stads & Parks 
framtida utveckling gynnas av 
det pågående teknikskiftet från 
bensindrivna till alltmer mil-
jövänliga, batteridrivna mask-
inverktyg inom grönytebran-
schen, säger Gaétan Boyer. 

Gaétan Boyer, som startade Stads & Park Produkter för fyra 
år sedan till höger, säljer företaget till Gullberg & Jansson AB, 
men stannar kvar som VD.



En gräsklippare för framtiden

Tänk framåt, långt framåt när det är dags att köpa in nya gräsklippare.
 När tiden går är det skönt med gräsklippare som följer med genom åren utan 
att klaga. Klippo är en hårding som är byggd för att hålla - en följeslagare som 
troget ställer upp år efter år. Och då blir ju investeringen i Klippo en klok investering 
eftersom behovet av nya maskiner inte behöver skrivas in i budgeten lika ofta. 
Satsar ni dessutom på Svanenmärkta modeller visar ni en extra omsorg om framtiden.
 Visst kan ni klara er med andra gräsklippare. Det handlar bara om hur länge 
ni vill klara er. 

klippo.se

I dagens läge handlar det inte
bara om att klippa gräset.

Utan om att skära i budgeten.
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Shibaura grundades 1950 av 
företagen Toshiba och IHI i Ja-
pan. Till en början tillverkades 
lätta och tunga motorer. Några 
år senare startades en fabrik för 
tillverkning av traktorer upp till 
40 hk. Numera är Shibaura ett 
helägt dotterbolag till IHI och 
tillverkar kompakttraktorer och 
rotorgräsklippare.

Två etablerade ”60-plussare” 
under ett och samma tak
Två etablerade märken som båda grundades på 1950-talet – men i två olika delar av världen – har 
Camro AB i sin produktportfölj. Det är japanska Shibaura och italienska Gianni Ferrari vi talar om.

– Men varumärkena konkurrerar inte, snarare kompletterar de varandra, säger Roger Gredin, 
säljare och marknadschef på Camro AB i Västerås.

– Ungefär samtidigt, år 1952, 
på andra sidan jorden i Italien 
patenterade en ung man vid 
namn Gianni Ferrari bevatt-
ningsmaskiner. Sedan dess har 
företaget som bär hans namn 
vuxit till ett märke som tillver-
kar professionella markvårds-
maskiner för kyrkogårdar, park-
förvaltningar, idrottsföreningar, 

bostadsbolag, golfbanor och en-
treprenörer, berättar Roger. 

Smidig överlåtelse
Många år senare blev Camro 
AB i Västerås återförsäljare av 
Gianni Ferrari och Shibaura 
och sedan den 1 mars i år även 
generalagent för den sistnämn-
da. Tidigare hade H. Mattssons 
Maskinkonsult agenturen i Sve-
rige för Shibaura, men efter att 
Håkan Mattsson kommit i pen-
sionsåldern så kände han att det 
var dags att lämna över till nå-

gon annan. Diskussioner har 
förts under en längre tid för att 
hitta en bra och smidig över-
gång.

– Efter att ha jobbat under 
lång tid med ett varumärke som 
vi har kunnat marknadsföra 
med stolthet känns det bra att 
lämna över till Camro AB som 
har god kunskap om produkter-
na, säger Håkan Mattsson.

Letar återförsäljare
Efter det har Camro fortsatt 
samarbetet med en del av de ti-

Roger Gredin och Roberto Mozzi 
på Camro AB i Västerås
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digare återförsäljarna, men ock-
så skaffat några nya, bland an-
nat Willecenter i Kungsängen 
och Boströms Maskin i Gävle. 
H. Mattssons finns kvar som 
återförsäljare i Göteborgsom-
rådet minst ett år framåt i tiden. 

Alla återförsäljare tillhandahål-
ler även service och reservdelar.

– Den senaste tiden har varit 
hektisk. Vi har tagit över reserv-
delslager, demomaskiner och 
service och flyttat hela lagret 
från Ljungskile hit till Västerås, 

en sträcka på runt 35 mil. Dess-
utom letar vi nya återförsäljare. 
Idag är det vita fläckar i norra 
Norrland och i Småland som vi 
jobbar på att täcka, säger Roger.

Vid första anblicken tycks 
Ferrari och Shibaura tävla om 

samma kunder, men så är det 
inte säger Roger.

– De konkurrerar inte. Ferra-
ris styrka är mindre spak- eller 
rattstyrda, uppsamlande maski-
ner. Man kan säga att Shibaura 
tar vid där Ferrari slutar; därför 

s s s

På Camros lager finns i dagsläget mellan 2 000 och 2 500 artiklar.

Shibaura ST460 har en 2,2 liters 60 hk motor och går att utrusta 
med bland annat frontlastare och extra hydraulfunktioner.
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kompletterar de varandra. Och 
Shibaura tillverkar kompakt-
traktorer och Ferrari kompakt-
lastare, så de krockar inte hel-
ler där.

Importör och åf
GF Sweden är generalagent 
för Gianni Ferrari i Sverige, 
som ägs av två välkända profi-
ler i grönytebranschen: Rober-
to Mozzi och Håkan Borg. Båda 
två har arbetat med Gianni Fer-

raris produktsortiment sedan 
1990-talet och har stor erfaren-
het av produkterna.

Roberto är även ägare till 
Camro AB, så han är både gene-
ralagent och återförsäljare för 
ett och samma märke!

– Jag började i branschen 
1986, så jag har hållit på i 30 år 
nu, säger Roberto. Sedan 1998 
är jag egenföretagare och bör-
jade som serviceverkstad åt 
Ulf Anderson på Water Clean 

Machine här i Västerås. Sedan 
har det bara rullat på. I och med 
den nyss övertagna agenturen 
av Shibaura är det extra mycket 
att göra för tillfället.

Servar åt Posten
Camro AB utför service, re-
parationer och har reservde-
lar lagerförda för de flesta fö-
rekommande varumärkena på 
marknaden. Företaget har även 
kompentens och erfarenhet av 

elfordon och servar åt bland an-
nat Posten, HSB och ett antal 
kommuner i Mälardalen. 

– Vi kan även snabbt få fram 
delar vi inte har i lager genom 
ett bra samarbete med tillver-
karna och vi har servicebilar 
som kan komma ut till kunden 
om det behövs. På så sätt kan 
vi hjälpa kunden att korta ner 
driftsstoppen och hålla maskin-
parken i ett bra skick, avslutar 
Roberto.

s s s

n

Denna Shibaura CM214 
levererades i samband med att 

det här reportaget gjordes. Ägare 
är nu HJT Service i Västerås 

som bland annat arbetar med 
fastighetsskötsel.

Camro AB har servicebilar 
ute för att korta ner drifts-

stoppen hos kunderna.
CM-klipparna tillhör de mest tysta i klassen när det 

gäller omgivningsbuller och vibrationer på förarplatsen.



För mer info www.lapab.com

För dig med krav

ÅRET RUNT LAPAB Maskin AB   
Box 46  •  734 22 Hallstahammar 

Tel 0220-225 60  •  Fax 0220-225 65
info@lapab.com  •  www.lapab.com

GLAD SOMMAR  från golfbanan!

TREVLIG SOMMAR 

från ängen!

SOMMARHÄLSNINGfrån parken! 

NJUT MER AV SOMMAREN!  
– ENKELT MED EN VENTRAC  

– Enkla att serva och inte en massa elektronik 
som krånglar. Men framför allt är Ventrac 
den enda klippare som klarar backarna på 
Skara Sommarland.

Roger Nyman, E-trädgård Vara

35        olika 
tillbehör/ 
 redskap



Svensk Markservice valde ett  3-årigt ramavtal med Heatweed 
eft er en noggrann utvärdering av övriga 
metoder på marknaden 

”Som ett av Sveriges största och ledande företag inom anläggning, utveckling och skötsel av utemiljöer vill vi självklart 
alltid ligga längst fram vad det gäller metodutveckling. Att då välja att använda hetvatten som ogräsbekämpningsmetod 
föreföll naturligt. Detta miljövänliga sätt att undvika förslitningsskador på personal och samtidigt utföra ogräsbekämpning 
utan att riskera skador på tredje man är riktigt bra. Vi valde Heatweed Technologies som leverantör efter en noggrann 
utvärdering där vi bland annat tagit stor hänsyn till totalkostnader under livscykeln, arbetsmiljö, miljöpåverkan och fl era 
andra aspekter.”
Leif Karlsson, Verksamhetsutvecklare på Svensk Markservice AB

SUCCÉN FORTSÄTTER!
Maskin nr             levereras i Sverige 

i juni 2016

Vi nöjer oss inte med att  vara marknadsledare 
– vi jobbar natt  och dag för att  ge dig marknadens bästa maskin 

ti ll lägsta totalkostnad!
Konkurrens är bra för kunderna, men den ska vara ärlig. 
Varför betala 3–5 gånger mer i drift skostnader varje år 

med en ombyggd högtryckstvätt ? 
Be att  få se dokumentati on på alla uppgift er på den maskin du köper. 

Kontakta gärna våra återförsäljare:

• Dokumenterat högsta kapacitet 
(antal bekämpade m2 pr dag)   

• Dokumenterat lägsta m2-kostand
• Dokumenterat lägsta bullernivå
• Dokumenterat lägsta diesel-förbrukning
• Dokumenterat lägsta avgaser

   DÄRFÖR:
• Dokumenterat lägsta totala kostnad
• Enda ekologiska ogräsmaskin på marknaden som är CE märkt
• Våra maskiner är utväcklad för proff marknaden, även med 

högre investi ngskost är totalkostanden mycket lägre än 
ombygda högtryckstvätt are. 

Mini-serien 14/4: Mid-serien 22/8: Sensor-serien 2.0:

Om miljön ska vinna måste plånboken också vinna
Därför vann Heatweed Technologies priset Årets Ekoföretag i Sverige 2014

• Högsta kapacitet 
• Lägsta m2-pris
• 100 % resultat
• Robusta maskiner

• Enkel att  använda
• Dokumenterad eff ekt
• Kan användas i alla slags väder
• Många svenska referenser

1 000 m2 per dag behandlad yta* 2 000 m2 per dag behandlad yta* 17 500–30 000 m2 per dag behandlad yta*
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alltid ligga längst fram vad det gäller metodutveckling. Att då välja att använda hetvatten som ogräsbekämpningsmetod 
föreföll naturligt. Detta miljövänliga sätt att undvika förslitningsskador på personal och samtidigt utföra ogräsbekämpning 
utan att riskera skador på tredje man är riktigt bra. Vi valde Heatweed Technologies som leverantör efter en noggrann 
utvärdering där vi bland annat tagit stor hänsyn till totalkostnader under livscykeln, arbetsmiljö, miljöpåverkan och fl era 
andra aspekter.”
Leif Karlsson, Verksamhetsutvecklare på Svensk Markservice AB

SUCCÉN FORTSÄTTER!
Maskin nr             levereras i Sverige 

i juni 2016

Vi nöjer oss inte med att  vara marknadsledare 
– vi jobbar natt  och dag för att  ge dig marknadens bästa maskin 

ti ll lägsta totalkostnad!
Konkurrens är bra för kunderna, men den ska vara ärlig. 
Varför betala 3–5 gånger mer i drift skostnader varje år 

med en ombyggd högtryckstvätt ? 
Be att  få se dokumentati on på alla uppgift er på den maskin du köper. 

Kontakta gärna våra återförsäljare:

• Dokumenterat högsta kapacitet 
(antal bekämpade m2 pr dag)   

• Dokumenterat lägsta m2-kostand
• Dokumenterat lägsta bullernivå
• Dokumenterat lägsta diesel-förbrukning
• Dokumenterat lägsta avgaser

   DÄRFÖR:
• Dokumenterat lägsta totala kostnad
• Enda ekologiska ogräsmaskin på marknaden som är CE märkt
• Våra maskiner är utväcklad för proff marknaden, även med 

högre investi ngskost är totalkostanden mycket lägre än 
ombygda högtryckstvätt are. 

Mini-serien 14/4: Mid-serien 22/8: Sensor-serien 2.0:

Om miljön ska vinna måste plånboken också vinna
Därför vann Heatweed Technologies priset Årets Ekoföretag i Sverige 2014

• Högsta kapacitet 
• Lägsta m2-pris
• 100 % resultat
• Robusta maskiner

• Enkel att  använda
• Dokumenterad eff ekt
• Kan användas i alla slags väder
• Många svenska referenser

1 000 m2 per dag behandlad yta* 2 000 m2 per dag behandlad yta* 17 500–30 000 m2 per dag behandlad yta*
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Vi avlastar och förenklar!

Olofsdalsv. 44, Halmstad 035-260 69 90 Industrig. 14, Laholm 0430-126 66
Verkstadsg. 5, Ängelholm 0431-49 00 20 Jägershillg. 20, Malmö 040-21 10 10

www.liljekvists.com   Besök våra butiker eller beställ direkt i vår webshop!

Upptäck Husqvarnas 
breda batterisortiment 
för professionella behov!

 Arbeta tyst och effektivt –  
perfekt för offentliga miljöer

 Lägre driftskostnader  
och inga emissioner.

Då vill vi gärna träffa dig!

Med en personlig serviceplan kan du mins-
ka stillestånd och öka fakturerbar tid. 

Låt oss skräddarsy en totallösning som är 
perfekt anpassad till just din verksamhet. 
Behov och krav varierar i olika företag.

Hur ofta ska jag serva? När är det dags 
att byta? Hur ska jag finansiera? Vi hittar 
en lösning som passar dig!

Kontakta oss idag!

 Vill du öka lönsamheten?
 Vill du förbättra miljön i din verksamhet?
 Är du beredd att testa något nytt?

HUSQVARNA P 525D
Kubota, D1105, 18,7 kW @ 3000 v/min, 25 l

PROVKÖR!
KONTAKTA 

OSS

Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt 

Golf & Turf utökar sortimentet Nyhet från Toro: Z Master 8000

Att hitta rätt turfhjul kan ibland 
vara en svår och komplicerad 
uppgift. Stockholms Golf&Turf 
jobbar med Europas största le-
verantör av gräsdäck och kan 
därför erbjuda ett stort sorti-

ment av kvalitetsprodukter från 
bland andra Galaxy, Trelleborg 
och Titan till traktorer, trans-
portfordon, golfbilar med fle-
ra fordon och maskiner inom 
grönytesektorn.

 Stockholms Golf & Turf utökar sitt sortiment 
och kan nu även erbjuda specialanpassade 
däck till grönytemaskiner.

Toro Z Master 8000 är en ny, uppsamlande 
spakstyrd rotorklippare från Toro som snabbt 
och effektivt håller grönytorna välskötta. 

Stockholms Golf & Turf kan numera leverera rätt däck till 
olika maskiner inom den gröna sektorn.

Maskinen är utrustad med ett 
robust frontmonterat klippdäck 
och en fläktdriven uppsamla-
re där föraren själv kan välja 
att växla mellan 100 procent 

uppsamling eller 50 procent 
recycling och 50 procent upp-
samling. Andra plus är rymlig 
bränsletank och hög klipphas-
tighet.
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035-152670 . www.nomaco.se
Ingår i Svenningsensgruppen

El-bilar för en ny tid!
E L - B I L A R  F Ö R  E N  N Y  T I D

Melex 3-serie 

Arbetsfordon byggt för tuff användning! 

Titta in på vår hemsida nomaco.se, 
för att hitta din närmaste återförsäljare.
 
Nomaco - lite bättre el-bilar!

KSAB förstärker nu bevattningsorganisationen med ytterligare minst en 
person, som kommer att jobba med Uffe och Jocke på servicesidan. 
Dessutom kan vi nu erbjuda RainBirds bevattningsprodukter med snabba 
leveranser från lagret i Västerås. Med totalt fyra personer som tidigare 
jobbat på RainBird vågar vi påstå att vi kan grejerna! På vårt lager har  
vi annars bevattningsprodukter från Perrot, all typ av koppling, slang,  
ventil mm. Vi bygger även pumpstationer.

Vi kan RainBird från grunden

VI ERBJUDER PROJEKTERING & RÅDGIVNING FÖR ALLA TYPER AV BEVATTNINGSPROJEKT
Janne Stavås — Rådgivning & Försäljning: 021-10 26 74, jan@ksabgolf.se
Anders Stålberg — Rådgivning, Projektering & Försäljning: 021-10 26 72, anders@ksabgolf.se
Uffe Karlsson — Service Mellansverige: 072-240 4487
Jocke Edlund — Service Mellansverige, Sörmland, Östergötland: 070-248 2399
Jörgen Köjborg Jensen — Service Skåne & Västsverige: 072-720 3451
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U FORCE 800 EFI / U FORCE 800 efi EPS
• Servostyrning +7.000 :- • 800 cc. v-Twin, vattenkyld
• 4 ventiler/cyl. SOHC, EFI, maxeffekt 63 HK
• 4WD med elektronisk diffspärr 
• Lågväxel för maximal dragkraft 
• Hydrauliska skivbromsar • Gasstötdämpare
• Vinsch & dragkula ingår • Finns i grå & orange

För mer teknisk info, se www.cfmoto.se

Från  91.920 :- exkl. moms 
(114.900 :- inkl. moms)

3 ÅRS 
GARANTI

4WD

EFI

EPS

var femte såld atv är en cfmoto
Hitta närmaste återförsäljare på www.cfmoto.se

köp till! 
Gårdsvagn med tippbart flak och vridbart 
drag som klarar upp till 640kg. Rejält utformad 
i stålplåt och med pulverlackerad stålkonstruktion. 
Extra galler finns som tillbehör (+990:- ).
 
• Längd/Bredd/Höjd: 2700/1050/900 mm
• Flakmått: L1500xB950xH480 mm
• Däck: 22x11x8
• Lastkapacitet: 640 kg

4.792 :- inkl. moms
             (5.990:- exkl. moms)

nyhet 2016!
servostyrning

på utv/ssv-sortimentet

hytter till cfmoto utv/ssv
Fullutrustad hytt till proffsen! Passar samtliga modeller i 
CFMOTO’s UTV/SSV-sortiment.  Läs mer på www.cfmoto.se 

31.920 :- exkl. moms (39.900 :- inkl. moms)

öppningsbar
 framruta

låsbar 
sidodörr

vindrutetorkare
med spolare

kupévärmare

defroster

Läs mer och hitta närmaste 
återförsäljare på www.black-wolf.se

nyhet!
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Arbetsnamnet på rörelsen var 
till en början Maskinfirman K. 
Svensson. Verksamheten väx-
te, fler märken tillkom och 1981 
kunde KS-maskiner AB, som fö-
retaget då döptes om till, flytta 
in i nybyggda lokaler på Industri-
gatan i Svedala. 

Samma år gick sonen Klas in 
i firman på heltid. Sedan dess 
har mycket hänt.

– Vi har byggt till tre gång-
er, senast för sex år sedan, och 
förfogar nu över lokaler med en 
sammanlagd golvyta på 1 700 

Välbesökt 50-årsjubileum 
hos KS Maskiner i Svedala
För femtio år sedan, 1966, började Kjell Svensson sälja Agria trädgårdsmaskiner i källaren till sin 
villa i Lemmeströ-Börringe. I april firade företaget halvseklet jämt med en fest i dagarna två, som 
samlade uppemot tusentalet kunder och besökare.

kvadratmeter under tak, inklu-
sive butik, egen verkstad och 
välsorterat reservdelslager med 
cirka 10 000 artiklar, berättar 
Klas. 

Familjeföretag
KS Maskiner är fortfarande ett 
genuint familjeföretag. Tred-
je generationen är på väg att ta 
över genom sonen Roger. Även 
Klas’ fru Line och dotter Char-
lotte är aktiva i rörelsen. 

Antalet anställda uppgår idag 
till 14 personer, som saluför ett 

brett sortiment av maskiner och 
redskap från ett tjugotal olika le-
verantörer.

– Vi säljer ett komplett pro-
gram av moderna proffs- och 
konsumentmaskiner samt red-
skap för årets alla markarbeten, 
förklarar Klas.

En av anledningarna till den 
starka expansionen under de 
femtio åren är en målmedveten 
satsning på service och kunnan-
de, enligt Klas.

– Att sälja en gräsklippare är 
inte svårt, säger han. Men blev 

det rätt klippare till rätt kund, 
och kan säljaren rakryggat svara 
för eftermarknaden? Vår kund-
krets består till tre fjärdedelar av 
yrkesfolk, som är beroende på 
att maskinerna fungerar effek-
tivt, att de får fackmässig servi-
ce och kan repareras snabbt av 
kompetent personal om olyckan 
skulle vara framme. 

– Vår verkstad servar de fles-
ta markvårdsmaskiner på mark-
naden betygar Klas. Vi har ock-
så ett stort utbud av begagnade 
maskiner i lager. n

Ola Olsson från P. Olssons i Linderöd deltog i femtioårsfirandet 
hos KS Maskiner genom att visa upp en del av företagets sortiment 
av redskap och tillbehör.

Nestorn i branschen, Lasse Persson från Lapab, har nästan varit 
med i leken ända sedan Kjell Svensson startade KS Maskiner för 
femtio år sedan. Naturligtvis var han närvarande på jubileet, här 
tillsammans med svärsonen Anders Pettersson.
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Lokalerna som KS 
Maskiner förfogar 
över i Svedala har 
byggts till tre gånger 
och omfattar idag 
1 700 kvadratmeter.

s s s



20 grönytekontakt | juni 2016

Håkan Malmkvist från 
Ariens Scandinavia 
visade bland annat en 

nyutvecklad trimmer som 
eliminerar stensprut och 
vibrationer tack vare två 

motroterande, självslipande 
klingor. Ingen risk för 

krossade fönsterrutor! 
Redskapet har vinkelväxel 

som gör att man lätt 
kommer åt att röja under 

buskar, runt gravstenar etc.

Trädgårdsredskapen har onekligen utvecklats en del under de 50 år 
som gått sedan KS Maskiner startade. Här visar Klas Svensson en 
Agria 4800 som gjort lång och trogen tjänst på Alnarp.

Martin Dorch är en av de anställda i den moderna verkstaden 
på KS Maskiner.

Ett stort antal tårtor gick åt för att traktera alla besökarna på 50-årsju-
bileet. Hela familjen Svensson ställde upp och serverade. Fr.v. Char-
lotte, Klas Line och Roger. 

Hans Cedergren från K-vagnen demonstrerade ogräsbekämpning 
och högtryckstvätt med samma redskap. 

Nilfisk/Egholm ingår bland de många välrenommerade märken 
som saluförs av KS Maskiner. 

Roger Gredin, Camro och Roland Andersson, HCP visade upp sina 
produkter för de närmare tusen besökarna på 50-årsjubileet i Svedala.

Rick Klingenberg från Nordicc visade den här nyheten: en ATV-
spruta med 3 meter bred dysramp.

s s s



LHS Maskiner och Gräsvårdsmaskiner är kompletta leverantörer av golfbanemaskiner. Vi är 
generalagenter i Sverige för Ransomes, Jacobsen, EZ-GO, Cushman, Turfco, Ryan och Smithco. 
Vi fokuserar alltid efter att göra Er som kund nöjd med Er investering. Service och reservdelar är en 
mycket viktig faktor när man väljer maskiner och detta är något vi satsar stenhårt på.

Vi är generalagenter i Sverige för 
Jacobsen. Nu finns vi i Sundsvall, 
Stockholm, Kungälv och Malmö.

Premiär för Jacobsen Truckster XD! Marknadens kraftigaste arbetsbil 
som lastar hela 1614kg på flaket. Finns nu hemma för provkörning!

Jacobsen har ett komplett sortiment av maskiner för golfbaneskötsel. 
Toppmoderna maskiner med fantastiskt klippresultat.

Generalagenter:

LHS Maskiner AB
Arbetsledarvägen 2, Sundsvall
060-577220
info@lhsmaskiner.se

LHS Maskiner AB
Östra Bangatan 2, Arlandastad
08-506 399 00
info@lhsmaskiner.se

Gräsvårdsmaskiner AB
Agneslundsvägen 26, Malmö
040 92 52 86
info@grasvardsmaskiner.se

Gräsvårdsmaskiner AB
Arntorpsgatan 1, Kungälv
0303 211 270
info@grasvardsmaskiner.se
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MultiOne sjösätter nu en genomgripande mo-
dernisering och förbättring av sina välkända 
midjestyrda minilastare med teleskoparm.

Ny minilastare med bakplacerad förare
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Regn-Tåget REMO 3T

• Ett komplett bevattningsprogram för alla slags 		
 grönytor, stora som små, med Hunters tillförlitliga 	
 kugghjulsdrivna spridare med automatik
• Hunterspridarna är extremt lättskötta med all 
 service ovanifrån och har upp till 5 års garantitid
• Helt nytt bevattningssystem, nya spridare eller 		
 utbyte av spridare till förmånliga priser

• Självgående bevattningsapparat för 
 fotbollsplaner och andra stora gräsytor
• Bevattnar upp till 40 x 140 m per uppställning
• Automatisk avstängning
• Lämplig för nattbevattning
• Mycket ekonomisk

Parkvägen 23 • 169 35 Solna • Tel 08-760 04 25 • fax 08-761 89 36
www.skandinaviskbevattning.se

Turbindriven

AUTOMATBEVATTNING

Även fontäner

– När SD-modellen nu lanseras 
överraskas marknaden av en ny 
placering av föraren, nämligen 
baktill, över motorn. På de tra-
ditionella midjestyrda model-
lerna sitter föraren nämligen 
på den främre halvan av fordo-
net, säger Tommy Kærgaard på 
HCP Nordic, som importerar 
de blå minilastarna. 

Han pekar på tre primära 
fördelar för de kunder som öns-
kar bakplacerad förare:

1. Minilastarna blir extremt 
smidiga med den nya placering-
en av föraren. Dimensioner och 
vändradie är i princip oföränd-
rade, men med SD-modellen 
är det smidigt att svänga runt 

hörn då bakänden inte svänger 
ut. Praktiskt i trånga utrymmen 
med smala tillfarter till exem-
pel när man måste in vinkelrätt 
mot körriktningen.

2. Lättare att manövrera för 
föraren, särskilt när underlaget 
lutar.

3. En del kunder är 
helt enkelt mest bekvä-
ma med att sitta läng-
re bak och känner 
principen från andra 
maskiner.

Den nya model-
len är i första hand 
konstruerad med 
lantbrukskunder-
nas behov i åtanke. 

– Vi har besökt häststall i 
ombyggda gris- och kreaturs-
stall där det var stört omöjligt 
att komma åt att mocka med 
de konventionella modeller-
na. Gångarna var helt enkelt 
alltför smala för konventionel-
la minilastare som när de skall 
svänga in slår maskinens bakdel 
i väggen på motsatta sidan. Med 
SD-modellen svänger du in i 
spiltan med framänden, utan att 

bakänden svängs ut över bak-
hjulen.

Nu tror Tommy inte att det 
stannar vid detta eftersom det 
finns många kundgrupper med 
behov av smala, kompakta ma-
skiner med extrem smidighet. 

– Kyrkogårdarna kan ha 
gångar i vinkelräta layouter, 
många byggarbetsplatser kan 
vara mycket trånga och träd-
gårdsanläggarna kan helt säkert 
också få glädje av SD-modellens 
alla fördelar, avslutar han.



4066R  Upplev premium, komfort och betjäning
1585  Upplev én maskin under 4 säsonger
1026R  Upplev möjligheterna – passar nästan överallt

Läs mer på vår hemsida deere.se eller kontakta en återförsäljare för mer information

Tuffa maskiner för hårt arbete!

EXPERIENCE

THE DIFFERENCE

JohnDeere.seGilla oss på och följ oss på 
 25

97

2597_Ann_SEAG_4066R_1585_1026R.indd   1 16/05/2016   14.18
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BIGAB® Växlarvagnar 
– Marknadsledande i Europa!

BIGAB Z6.6/Z8.0

BIGAB Z-kran – En kran för entreprenörer

BIlden visar Z 6.6.
Vagnen och kranen på bilden  
kan vara extrautrustad.

BIGAB Z-kransserie består av modellerna Z 6.6 och Z 8.0. Z-kranen i storlek 6.6 har flera 
år på marknaden medan Z 8.0 introducerades sommaren 2015. BIGAB Z-kran är ett populärt 
tillval för entreprenadfirmor och kommuner. Tillsammans med sin BIGAB växlarvagn har 
man ett komplett ekipage redo att hantera de flesta utmaningarna.

Z-kranen är en kran framtagen speciellt för BIGAB i sin funktion och design. Kranen är byggd 
för att parkeras framför tornet i transportläge så att den inte stör arbetet vid växling och 
tippning. Genom nytänkande vid konstruktionen av kranen har mycket kraft lagts på att öka 
även sikten vid växling och tippning från hytten.

TEKNISK DATA Z 6.6 Z 8.0
Lyftkapacitet netto (kNm): 48 47
Svängmoment (kNm): 16 16
Svängvinkel (grader): 380 380
Räckvidd (m): 6,6 8,0
Teleskop slaglängd (m): 1,45 2,65
Rekommenderat flöde (l/min): 50-80 50-80
Arbetstryck (bar): 190 190
Lyftkraft kg på full längd (exkl. grip och rotator): 750 kg 590 kg
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eAlla priser exkl. moms och frakt.

Produkterna säljes via auktoriserade  
återförsäljare, för närmare information, 

se www.forsmw.com
Vi förbehåller oss rätten till ändringar av  

specifikationer samt pris utan  
föregående information.

FARMA NORDEN AB
Information försäljning:  
Anders Svensson, 070-191 40 51  
 070-200 59 13

Teknisk support  
och reservdelar:  
011-165 770.

Fabrik info@forsmw.com
  www.forsmw.com

VÄLKOMMEN TILL OSS PÅ SVENSKA MASKINMÄSSAN, MONTER S:39

Matek kan nu tillverka och leverera mejslar till 
ännu fler förekommande hydraulhammare på 
marknaden. Företaget har utökat sortimentet 
av kvalitetsmejslar till hydraulhammare med 
artiklar från engelska tillverkaren P&V.

Kvalitetsmejslar till hydraulhammare
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

P&V tillverkar även kundan-
passade mejslar enligt kundens 
eget önskemål. Mateks mejslar 
är tillverkade av en speciellt ut-
vald stålkvalitet som utvecklats 
genom ett rigoröst program för 
forskning och utveckling.

Mejslarna värmebehandlas i 
P&V:s moderna anläggning för 
att skapa maximal hårdhet, slag-
hållfasthet och hållbarhet. Det-
ta ger högsta motståndskraft 
mot slitage vid krävande riv-
ningsarbeten, skutknackning i 
berg och gruvor, demolering av 
betong, tegel samt för vägarbe-
ten, tjälknackning, m.m.

– P&V:s mejslar tillverkas 
och bearbetas i en modern fa-
brik, säger Claes Nilsson, pro-
duktansvarig på Matek AB. 
Detta borgar för att de färdi-
ga mejslarna uppfyller de högt 
ställda krav på kvalitet som för-
väntas av kunder över hela värl-
den.

Matek har utökat sortimentet 
av kvalitetsmejslar till hydraul-
hammare med artiklar från 
engelska tillverkaren P&V.



12.000m2

Klipp
kapacitet

per. timme upp till

16km/t

Kör
hastighet

per. timme upp tillProfessionell och  
KOMFORTABEL KLIPPARE
Om du är på jakt efter den bästa kompakta zero turn med hög komfort 
och kraft, står Ferris ZT 700 IS® klar. 

Klipparen är full med funktioner, som levererar maximal produk- 
tivitet. Maskinen är smidig, även på de trånga ställena. 
• Patentered IS© 4-hjuls-fjädring
• 132 cm iCD™ klippare med bakutkast och mulchkit
• B&S Commercial serie 27 hk V-twin motor med cyklon luftfilter
• Kraftig Hydro-Gear® transmission

Kr. 79 900:- exkl. moms

Ferris finns även med dieselmotor

Garanti
2 år: Obegränsat timmantal
4 år: Max. 500 timmars körtid
4 år: Fjädring

Ferris IS® fjädring reducerar 

Vibrationspåverkningen
UNIK PATENTERAD FJÄDRING
Ferris har utvecklat och tagit patent på ett unikt fjädringssystem, som uppfyller 
EU-direktivet för vibrationer. En helt enastående egenskap, som lyfter Ferris  
över de konkurrerende fabrikaten.

IS® fjädringen ger föraren en lång rad fördelar:

• Extrem hög förarkomfort
• Stötar och vibrationer reduceras
• Högre kör- och klipphastighet
• Längre hållbarhet för maskinen
• Jämn klipphöjd 

BÄTTRE EGENSKAPER OCH PRODUKTIVITET
Många förare minskar bevisligen farten för att kompensera för ojämn terräng.  
På en Ferris IS® klippare skyddas föraren mot stötar från den ojämna terrängen 
och ökar därför helt naturligt farten, så motorns kapacitet utnyttjas fullt ut. 

IS® fjädringen absorberar de stötar och vibrationer, som medför trötthet hos 
föraren. Den ökade komforten ger större arbetsglädje och ökar produktiviteten.

Kontakta oss för demo ute hos dig: Kent Olsson, tel.:  +45 30 35 4414 • www.mi-sverige.se
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Intresset för Grönytebranschens maskinvis-
ning växer! Så här knappt tre månader i förväg 
har antalet utställare vuxit till drygt 35. Det be-
rättar Ola Olsson på P. Olssons i Linderöd, en 
av de företagare som håller i trådarna för de 
båda utställningsdagarna i Vallentuna respek-
tive Örebro i september.

Stort intresse för höstens maskinvisningar
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

– Mycket större än så här vill vi 
inte bli, då riskerar överskåd-
ligheten för våra besökare att gå 
förlorad i mängden, säger Ola. 
Vi riktar oss liksom förra gång-
en huvudsakligen till grönyte-
branschens aktörer inom park-
förvaltning, kyrkogård, golf och 
fastighetsskötsel. Därför be-
gränsar vi utbudet till maski-
ner och redskap i de lättare klas-

serna, upp till maximalt cirka 5 
ton.

Formerna för utställningen 
blir desamma som vid premiä-
ren i september 2014. Det bety-
der fri entré, gratis mat och fika 
till alla besökare och ett start-
fält som går att överblicka utan 
att man går vilse. Det ska vara 
lätt för besökarna att hitta det 
de är mest intresserade av

Visningen i Vallentuna äger 
rum den 30-31 augusti i Val-
lentuna och 1-2 september i 

Örebro. Meningen är att ar-
rangemanget ska återkomma 
varannan höst även framöver.

Intresset för maskinvisningen för grönytebranschens folk i höst 
på Vallentuna flygfält växer. I år blir det också repris i Örebro.

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

Erleben Sie den
Unterschied.
Innovation, Fortschrittlichkeit, höchste Qualität und 
Leistung – das sind die Hauptmerkmale, die Cub Cadet 
ausmachen. Mit Gartengeräten von Cub Cadet erleben 
Sie immer einen Tick mehr: 
mehr Leistung, mehr Auswahl, mehr Komfort. 
Cub Cadet erhalten Sie exklusiv im guten Fachhandel.
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cubcadet.se

Följ oss på: CubCadetSweden
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UTV – Mångsidigt arbetsfordon
Cub Cadet UTV 4x4 Diesel har en 
kraftig 3-cylindrig motor på 22 Hk 
som levererar kraft till hjulen med 
riktig 4-hjulsdrift med diffspärr. 
Individuell stötdämpning, 600 kg 
lastkapacitet (totalt), hydrauliska 
skivbromsar, traktorregistrerad, 
väggodkänd, tippbart fl ak som 
rymmer en EUR-pall.

UTV 4x4

143.200:-
exkl. moms

179.000:-
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Nilfisk Outdoor Division
The leader in compact outdoor cleaning

Warranty

Warranty

 C
I T

Y  R A N G E R  2 2 5 0

   P A R K  R A N G E R  2 1 5 02 years

nilfisk-outdoor.se
The leader in compact outdoor cleaning

Alla arbetsuppgifter. Året runt. 
Lita på din City Ranger 2250 – även när det gäller effektiv gräsklippning

City Ranger 2250
Skötsel av grönytor
Under våren och sommaren växer gräset så snabbt att det är svårt att hinna med. Som tur är finns det ett brett sortiment av innovativa redskap till  
City Ranger 2250 – från multi- och rotorklippare till slagklippare och vertikalskärare. Oavsett om du använder den flexibla gräsuppsamlaren med din 
City Ranger 2250, kan du vara säker på att nå professionellt resultat.

Klippredskapen är lätta att använda, precis som alla andra redskap från Nilfisk Outdoor. Med ett enkelt handgrepp kan redskapsbyte utföras på mindre 
än en minut. 

Kontakta din lokala återförsäljare för mer information. Fler lösningar för skötsel av grönytor finns på  www.nilfisk-outdoor.se.

1-minut 
Quickshift

Året runt
flexibilitet

Tvätta Sopa Löv Snö

Snabbt  
redskapsbyte från 
rotorklippare till  

häckklippare 

Warranty

Warranty

 C
I T

Y  R A N G E R  2 2 5 0

   P A R K  R A N G E R  2 1 5 02 years

Det är viktigt att gräsfröna kommer ner i 
marken och inte ligger kvar på ytan. Om 
gräsfröna ligger skyddade i marken blir det 
den optimala kombinationen av ljus, luft, 
fukt och värme. Därför kan en grobarhets-
procent nås med hela 96 %.

Endast Vredo-Dualdisk system kan detta!

Mellan 63-220 cm bredd, 3.5 eller 7 cm radavstånd

Stockholms Golf & Turf AB
08-590 827 20

www.golfoturf.se  info@golfoturf.se
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Minimässa hos Walker Mowers
När vårsolen började värma i början av maj passade Walker i Växjö på att samla några branschkol-
leger till minimässa på företagets domäner. Flera intressanta nyheter visades upp för besökare från 
kyrkogårdar, parkförvaltningar, bostadsföretag med flera i de närmaste omgivningarna. Samtliga 
trakterades med mat och fika medan de bekantade sig närmare med de utställda maskinerna och 
deras representanter.

Sonny Tornäs och Johan Scholander från Lännen Tractors 
i Jönköping presenterade Lundbergs tungviktare 6220.

Joakim Barck från Fjärås i Ljungskile visade upp det här frontmon-
terbara sopaggregatet. Säljs i moduler, med eller utan sidoborste, 
vatten och uppsamlare. Arbetsbredder från 1 300 till 2 200 mm.

Andreas Gabrielsson, försäljningschef på Kärcher/Belos, visa-
de upp de här nyheterna: städmaskinen MC 130 och Trans Pro 
70100. Den nykonstruerade städmaskinen börjar säljas nu i vår, 
Köpenhamns stad har redan köpt 32 exemplar!
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CanAm Outlander 570 Dpi visades av 
Hannes Elm från Kronobergs Bil.

s s s
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Svea Redskap AB

Tel. 0174-40076 www.svearedskap.seinfo@svearedskap.se
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Världens bästa handredskap!
Rensa enkelt ogräs på grusgång, 
trädgårdsland eller överväxt på 
asfalt. Med hjulhackan jobbar du
med rak rygg och hela kroppens 
kraft.  

Film på www.svearedskap.se

Bränn inte ogräset - värm hastigt!
Fokus på hög arbetshastighet, 
bra ergonomi och hög effekt. 
Utrustningar för gasol.

Före                                                                                         Efter 0,1 sek Efter 2-3 dagar

Rensa med 
Lucko!

Handdigger, 
Spade med många 
användningsområden

Hans Nilsson, Asarums Maskin, visade upp Stamas trehjuliga el-
truck för intresserade representanter för Växjö kyrkogårds- och fas-
tighetsförvaltning. 

Bengt-Eric Johansson från Nomaco visade upp en av många möj-
liga varianter av elfordonet Melex, här försedd med det så kallade 
Gävleskåpet, byggt enligt kundens önskemål.

Walkerklipparna tilldrog sig som alltid stort intresse.

Ransomes 
653 presente-
rades av Hen-
ke Larsson och 
Jon Fundahn 
från Gräs-
vårdsmaski-
ner. Klipparen 
är försedd med 
en 65 hästars 
miljödiesel och 
kraftöverföring-
en sker utan 
remmar, vilket 
ger hög drifts-
säkerhet.

s s s



Filial 
Hedemora 
Tel: 0225-102 74  
Mässingsbo 1  
776 93 HEDEMORA 

Filial 
Västerås 
Tel: 021-10 52 50 
Omformargatan 18  
72137 VÄSTERÅS 

Filial 
Strängnäs 
Tel: 0152- 303 10 
Fogdö Lida Gård  
645 92  STRÄNGNÄS  

Filial 
Uppsala 
Tel: 018-16 17 70 
Kumlagatan 10  
754 54 UPPSALA  

Underåterförsäljare 
- Vingåker: 0151-107 60  
- Rimbo: 0175-722 60  

Huvudkontor 
Stigtomta 
Tel: 0155-20 52 00 
Fabriksvägen 
611 72  STIGTOMTA
  

Vi har ett stort antal servicebussar och mekaniker som står redo. Redo att serva just 
dina maskiner. Med servicepunkter från Sörmland ända till Värmland och Dalarna. 
Så bygger vi ovärderlig kundskapsbank som är till nytta för dig som kund. 

REDEXIM i sortimentet. 

Säljare Golf 
Värmland och Närke  

Anders Karlsson 
070 – 209 75 20 

Anders.karlsson@varmdal.com  

Säljare Golf 
Sörmland & Sthlm 
Lars-Erik Karlsson 
070 – 531 68 66 

lars-erik.karlsson@biltraktor.se  

Säljare Golf 
Stockholm / Uppland 

Pelle Gripenberg 
070 – 623 63 70 

pelle.gripenberg@biltraktor.se  
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youtube.com/beloscarrier

REDSKAPSBÄRAREN 
SOM SLÅR NOX OUT !
TransPro 70100, mer kraft både i motor och PTO

Ny redskapsbärare för professionella användare med höga krav på komfort, miljö- 
tänk och prestanda året om. TransPro 70100 med Kubota miljömotor K-CDS uppfyl-
ler IIIB kraven med superlåga NOx och PM-värden. Ett brett urval av redskap ger 
många effektiva arbetsdagar med låga timkostnader. Med ett rikstäckande servicenät 
får du samtidigt en pålitlig helhetslösning utan onödiga driftstopp. www.karcher.se

Kontakta din återförsäljare för en demonstration eller mer information:  ALVESTA Såg & Maskinservice FALKENBERG Maskingruppen FALUN PT:s Motor AB JÖNKÖPING Mek & Maskin

Markvårdsmaskiner KARLSHAMN Markvårdsmaskiner Syd KARLSTAD KTT Motor KINNA Parkmaskiner i Kinna KUNGÄLV Markvårdsmaskiner Väst MJÖLBY Markvårdsmaskiner Öst  

SVEDALA KS Maskiner TÄBY LMK Markvårdsmaskiner VIMMERBY Mek & Maskin Markvårdsmaskiner VISBY Visby Bil & Maskin VÄSTERÅS Svanå Maskiner ÄNGELHOLM Maskingruppen

NYHET! 
TRANSPRO 70100

Ransomes MP653
Kubota diesel 65 hk miljösteg IIIB. 
300, 330, 350 cm klippbredd

När kvalité, driftsäkerhet 
och arbetsmiljö står i fokus
Ransomes HR300 och MP 493-653 är fullhydrauliska gräsklippare som ger 100% remfria klippdäck samt 
separata hjulmotorer. Dessa maskiner ger er lägst driftskostnad, ljudnivå, vibrationer samt dagligt underhåll.

Ransomes HR300
Kubota diesel 33 hk miljösteg IIIA. 
150-180 cm klippbredd

Ransomes MP493
Kubota diesel 49 hk miljösteg IIIA. 
300-330 cm klippbredd

Stockholm: 08-506 399 00  Sundsvall: 060-57 72 20
info@lhsmaskiner.se  www.lhsmaskiner.se

Kungälv: 0303-21 12 70  Malmö: 040-92 57 08
info@grasvardsmaskiner.se  www.grasvardsmaskiner.se

Det är väl känt att bin far illa och att vi inte kla-
rar matförsörjning om de försvinner. Nu tas ett 
initiativ i Norrköping för att få igång biodling i 
stadsmiljön, där företag och biodlare samver-
kar för att lyfta fram betydelsen av pollinering. 
Projektet har döpts till ”Bin i Stan”.

Weibulls sponsrar projektet ”Bin i Norrköping”
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

– Tvärt emot vad man kan tro 
finns det mycket goda förut-
sättningar för bin i stadsmil-
jön. De hittar nektar och pollen 
i parker, alléer, trädgårdar och 
blomlådor. Och mer polline-
ring kan det bli om vi alla hjäl-
per till att plantera växter som 
bin gillar, säger Håkan Emils-
son på hållbarhetsföretaget 
U&We, som ligger bakom ini-
tiativet.

Projektet ”Bin i Stan” erbjud-
er företag att hyra bikupor och 
på så sätt visa att de tar ansvar 
för den ekosystemtjänst bina 

utför. Medlemmar i den loka-
la biodlarföreningen svarar för 
skötsel av kuporna liksom ho-
nungsframställning. Företagen 
som medverkar får del av den 
honung som bina producerar. 

I Norrköping var Weibulls 
först ut att hyra bikupor i pro-
jektet.

– Pollinering är en faktor 
som i hög grad påverkar hur 
nöjd slutkonsumenten blir med 
vårt trädgårdserbjudande. Kan 
vi göra en insats för att förbätt-
ra förutsättningarna för att 
odla i stan känns det förstås bra 

att göra det, säger Anders Berg-
quist, marknadschef på Wei-
bulls.

I år kommer Weibulls i sam-
arbete med ”Bin i Stan” att visa 

sina bikupor och informera om 
vilka blommor, buskar och träd 
man kan plantera för att attra-
hera bin till den egna trädgår-
den. 
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När miljön, prestationen och pålitligheten betyder mest. 

 
Då är ClubCar det självklara valet! 

 
Elbilsmarknadens starkaste varumärke med  

rikstäckande försäljning och service 
 

w w w.e pto n.se  
Te l .  08 - 10  82  83  

 

VALLENTUNA 30-31 AUGUSTI
ÖREBRO 1 SEPTEMBER

Maskinvisning, demo och provkörning!
Snart är det dags igen för Grönytebranschens 
gemensamma maskinvisning som gjorde succé 
förra året på Vallentuna Flygplats. 
 Vi ett tjugofemtal utställare, visar gräsklippare, 
redskapsbärare, mindre traktorer, elfordon, 
minigrävare, redskap med mera i det småskaliga 
segmentet, upp till cirka 5 ton. 
 Välkomna till tre högintressanta dagar i 
Vallentuna och Örebro. Vi ses i höst!

GRÖNYTEBRANSCHENS 
MASKINVISNING

BOKADE UTSTÄLLARE T O M 18 MAJ:
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Parkförvaltningen i Ljungby kommun har inves-
terat i en K-heat för miljövänlig ogräsbekämp-
ning och sanerig av offentliga platser med en-
bart hetvatten.

K-heat viktig del av Ljungbys miljösatsning
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Roland Andersson  
0705-28 75 39 | ra@hcpetersen.se

Multifunktionella
Nya modeller: kraftfullare, 
smartare och ännu mer 
användarvänliga

Nu fler än 175 redskapslösningar

Månadskostnad exkl. moms vid 20 % i handpenning, 72 mån löptid och 10 % restvärde. För leasing krävs positivt kreditbesked.
*Rekommenderat cirkapris

Serie / Modell Hk Lyftförmåga Lyfthöjd Oljeflöde Paketpris* Leasing/mån

Serie 6 / 6.3 28 1.200 kg 2,9 m 46 l/min. 240 000:- 2 560:-

Serie 7 / 7.3 35 1.550 kg 2,92 m 68 l/min. 288 000:- 3 080:-

Serie 8 / 8.4 40 1.600 kg 2,98 m 72 l/min. 309 000:- 3 295:-

Leasing från 

2 560:-
/mån, inkl. 

teleskoparm med 

parallellföring
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Kontakta oss på 
042-575 68

– Den här satsningen ingår i vår 
miljöpolicy, berättar kommu-
nens parkchef Sylve Wiik. Vi 
har slutat använda gifter, även i 
våra växthus där vi odlar cirka 
22 000 plantor varje år för ut-
sättning i rabatter och parker. 
Där använder vi istället nema-
toder, en metod som visat sig 
mycket effektiv.

K-heataggregatet demokör-
des omedelbart efter leveransen 
från tillverkaren K-vagnen för 
att bekämpa ogräset i springor-
na mellan stenarna på stadens 
torg. På samma gång blev ytbe-
läggningen ordenligt rengjord 
från smuts, alger, tuggummi-

rester och annat svåravlägsnat 
skräp som bitit sig fast på stenar 
och bänkar.

Entusiasmen var stor bland 
personalen när aggregatet tes-
tades.

– Det är en stor fördel att ma-
skinen kan användas både för 
sanering via högtrycksaggrega-
tet och ogräsbekämpning med 
enbart hetvatten som aktiv sub-
stans, kommenterar parkför-
man Magnus Karlsson, arbets-
ledare på Ljungby kommuns 
parkförvaltning.

Hans båda kolleger maskin-
förarna Per Johansson och Len-
nart Eriksson, tillägnade sig 

snabbt tekniken med handha-
vandet av den nya maskinen.

– Tack vare K-heat går det 
snabbt och enkelt att städa sto-
ra områden och befria dem 
från både ogräs och nedsmuts-

ning med hjälp av de olika tillbe-
hören, tycker Per och Lennart. 
Dessutom kan man passa på 
och vattna i rabatterna när man 
ändå är ute och sanerar! Det 
spar både tid, pengar och miljö!

Här testas Ljungby kommuns nyinköpta K-heat av parkför-
valtningens Per Johansson, under överinseende av fr.v. park-
förman Magnus Karlsson, Jörgen Ohlsson från K-Vagnen och 
maskinförare Lennart Eriksson.



NYHETER 
2016

Stads&Park
 Produkter 

www.stadspark.se

RASION: Gräsklippare
+ 3500 kvm (ULib 1100)
+ Mulching och uppsamling
+ Endast 29 kg (utan batt eri)
+ Miljövänligt alternati v

PRUNION Sekatör
+ Lätt are (>900g)
+ Mer kraft 
+ Smidigare grepp
+ Batt eri 150 NYHET

www.stadspark.se

Helsida prunion o rasion.indd   1 2016-03-19   10:55:02
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På årets Maskinexpo presenterade Ystamaski-
ner en mångsidig redskapsbärare, GreenTec 
HXF 2302, med möjlighet att montera ogräs-
borste, häckklippare, grensåg och kantklippa-
re för gräsklippning vid staket och slänter.

Ny redskapsbärare från Ystamaskiner
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

 044-340011      w w w . p o l s s o n s . s e         info@polssons.se

Redskapsbäraren är försedd 
med en utfällbar arm där många 
olika tillbehör enkelt kan mon-
teras med hjälp av mekaniska 
och hydrauliska snabbfästen. 
Maskinen kundanpassas med 
olika typer av redskapsfästen 
för att kunna passa till alla sor-
ters lastbärare. 

Växling mellan transport- 
och arbetsläge på maskinen 
sker mekaniskt. I arbetsläge 
skyddas maskinen, redskapet 
och bäraren av en påkörnings-
säkring med ackumulatortank. 
Arbetshydrauliken kräver en-
dast 25 liter för att köra de olika 

redskapen och kräver en tryck-, 
retur- och läckledning. Motvik-
ter är monterade för att balanse-
ra upp maskinen och redskapet 
under arbete. Räckvidden är 
cirka 1,8 m från bärarens cen-
trum. Mekanisk klippvinkeljus-
tering är standard.

Redskapsbäraren kan förses 
med olika redskap, till exempel 
en ogräsborste med 700  mm 
diameter. Borsten ställs in ge-
nom att ändra den mekaniska 
vinklingen samt ändra vinkeln i 
lastaren. Ogräsborsten kan kö-
ras 90 grader ut och skulle det 
vara trångt kan man köra fram 

armhållaren i 45 graders vinkel 
så att borsten kommer närmare 
maskinen.

Ett annat tillbehör är häck-
klipparen HL 150 med bultade 

knivblad som skyddas av kniv-
fingrar med rundade spetsar. 
Häckklipparen har en arbets-
bredd på 1,5 m och en klippka-
pacitet upp till 40 mm.
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Läs mer och se din lokala återförsäljare på www.svenningsens.se

Multifunktionsmaskin
Stort utbud av redskap
Lättmanövrerad
Hög komfort
Maximal lönsamhet
Högt andrahandsvärde

Effektiv 365 dagar om året

Fyra årstider - en Holder

Vem säger att tyskarna 
bara bygger bra bilar?
Tysktillverkat sedan 1926, bevattning du kan lita på.

Perrots produkter kombinerar hög driftsäkerhet, 
bra pris och europeisk måttstandard. KSAB 
lagerför stora delar av deras sortiment och 
våra servicekillar kan alla på marknaden 
kända märken, såsom RainBird, Toro m fl. Vi 
rekommenderar varmt Hydra-serien, som vi 
redan fått många positiva reaktioner på.

HYDRA-SERIEN
• Marknadens bästa 

täckningsgrad
• Mässingsgängor, 

europeiska mått
• Klarar lägre tryck än 

konkurrenterna
• Ingen grävning vid 

felsökning

VI ERBJUDER PROJEKTERING & RÅDGIVNING FÖR ALLA TYPER AV BEVATTNINGSPROJEKT
Janne Stavås — Rådgivning & Försäljning: 021-10 26 74, jan@ksabgolf.se
Anders Stålberg — Rådgivning, Projektering & Försäljning: 021-10 26 72, anders@ksabgolf.se
Uffe Karlsson — Service Mellansverige: 072-240 4487
Jocke Edlund — Service Mellansverige, Sörmland, Östergötland: 070-248 2399
Jörgen Köjborg Jensen — Service Skåne & Västsverige: 072-720 3451
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Komplett 

program 

för grönyta

KONTAKTA DIN LOKALA ÅTERFÖRSÄLJARE

Tel: 046-259200 • www.sodhaak.se

Amazones grässamlarserie andas hög kvalité, oavsett om det är självgående, 

bogserade eller burna maskiner, som klipper gräs, vertikalskär, mulchar samt 

samlar gräsklipp, löv och material från häckklippning.

Green Landscaping har på nytt vunnit en of-
fentlig upphandling avseende skötsel av ute-
miljön kring Alingsås kommuns fastigheter.

Förnyat förtroende från Fabs i Alingsås
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Avtalet omfattar grönyteskötsel 
och vinterväghållning av den 
yttre miljön på daghem, sko-

lor och kommersiella fastighe-
ter som det kommunala bola-
get Fabs förvaltar åt Alingsås 

kommun. Under säsong kom-
mer som mest sex medarbetare 
att jobba med leveransen, under 
ledning av arbetsledare Marcus 
Järvinen. Det nya avtalet sträck-
er sig från och med 2016-06-01 
till och med 2020-05-31, med 
möjlighet till ytterligare tre års 
förlängning. Green har varit 
Fabs huvudleverantör av mot-
svarande tjänster sedan 2012.

– Avtalet är viktigt för att vi 
även i fortsättningen kommer 
vara den största entreprenören 
i Alingsås, säger Hans Lager-
ström, regionchef för Region 
Väst, Green Landscaping.

– Fabs ser mycket positivt på 
en ny avtalsperiod med Green 
Landscaping. Detta borgar för 
ett gott samarbete och en känsla 
av trygghet, säger Lotta Rosen-
berg, fastighetschef på Fabs.

Fabs är ett kommunägt bo-
lag som äger, förvaltar och hyr 

ut fastigheter i Alingsås kom-
mun. Fastighetsbeståndet be-
står av drygt 200 000 m² lokal-
yta, bland annat industrilokaler, 
kontor till kommunala förvalt-
ningar och företag samt kultur-
historiska byggnader. 

Green Landscaping arbetar med 
skötsel och anläggning av ute-
miljöer. Företaget är en av de 
största aktörerna i landet. An-
talet anställda är cirka 600 och 
omsättningen 800 MSEK. Green 
Landscaping bildades 2010 ge-
nom en fusion av ett antal väl-
kända företag i branschen; 
Jungs, Landscaping, Mark & 
Trädgårdsanläggare Sjunnesson 
och Qbikum och har sedan för-
värvat Miljöbyggarna i Stock-
holm, Jacksons Trädvård och 
GML Sport.

ANNONSERA I

Ring 0372-887 70 eller 
maila info@gronytekontakt.se

Mer information och annonspriser:
www.gronytekontakt.se



Munkahus industriområde, Karlshamn • Tel. 0454-841 64 • Fax 0454-841 72 • www.k-vagnen.com • info@k-vagnen.com

Det kompletta vagnsprogrammet 
för skolor, flygplatser, entrepre-
nad, fastighetsförvaltning, kyrko-
gårdar, golfbanor, kommuner.

Vagnar för alla behov!

Vi använder motorer från
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Ariens	 3

ATV Sweden	 17

Bil & Traktorservice	 31

Camro	 15

Cub Cadet	 26

E-tron	 5

Epton	 34

Farma Norden	 24

GF Sweden	 35

Grönytevisning	 34

Hako 	 43

HCP Sverige	 36

Heatweed	 12-13

John Deere	 23, 44

K-vagnen Vagnst.	 2, 41

Klippo	 7

KSAB	 16, 39

Kärcher Belos	 33

Lapab	 11

LHS-maskiner	 21, 32

Liljekvist Motor	 14

Maskinexperterna	 42

MI	 25

Nilfisk	 27

Nomaco	 16

P Olssons	 6, 38

Sk. Bevattning	 22

Stads & Parkprodukter	 37

Stockholms Golf & Turf	 27

Svea Redskap	 30

Svenningsens	 4, 39

Söderberg & Haak	 40

Willecenter	 42

Annonsörer i detta nummer med sidhänvisning:
Vi säljer redskapsbäraren

Kraftvägen 38, Box 2019, 
196 02 Kungsängen

08-795 90 65
www.willecenter.se

WilleCenter i Stockholm AB

INBYTESMASKINER TILL SALU:
Wille 345	 -00
Wille 455 	 -01 
Wille 655	 -00
Wille 855C	 -10
Wille 855C	 -12
Witra 2045	 -03

HÄCKSAX

SEKATÖR

Håkan Borg, VD och ägare
hakan@maskinexperterna.se
070-559 46 16

Ullsättersvägen 1 C, 824 34 Hudiksvall Tel: 0650-102 50 E-post: hakan@maskinexperterna.se www.maskinexperterna.se

Upp till 2 dagars batteritid...
Vi på Maskinexperterna är generalagent för Zanons batteridrivna hand-elverktyg, ett 
verktyg som förenklar det mesta av jobbet på kyrkogårdar, grönområden och i trädgårdar. 
Vi söker även återförsäljare runt om i Sverige. Hör av dig till Håkan Borg för mer 
info på tel: 070-559 46 16.

...och många tillbehör!

Vi söker återförsäljare 
runt om i Sverige!
Ta kontakt med Håkan Borg 
för mer info: 070-559 46 16

Denna elektroniska sekatör är perfekt för beskär-
ning av fruktträd och dylikt. Komponenterna är 
noggrant utvalda och testade för att du ska kunna 
arbetsa snabbt, effektivt och med hög kvalitet.

En kraftfull lövblås av utmärkt 
kvalitet som kan flytta stora 
mängder löv. Verktyget är 
balanserat, behändigt och lätt 
att använda.

En av de mest kraftfulla häcksaxarna i stark, men lätt 
aluminium. Lämpar sig utmärkt för arbete på kyrko-
gårdar, i trädgårdar och grönområden i allmänhet.

Den lilla motorsågen Rino är lämplig för olika 
beskärningsarbeten. Den kan hållas i det befint-
liga handtaget eller fästas på en stång i tre olika 
positioner.

MOTORSÅG

LÖVBLÅS

Batteridrivna hand-elverktyg förenklar alla jobb!



MASKINÅTERFÖRSÄLJARE
Floby Axima i Floby AB 0515-421 80  
Färjestaden MaskinGruppen AB 0485-50 35 00  
Falkenberg MaskinGruppen AB 0346-71 54 00 
Göteborg Västerservice Tractor AB 031-54 04 35 
Jönköping Axima i Jönköping AB 036-30 82 72 
Karlstad Maskin Väst AB 054-80 83 80  
Kumla Hako Ground & Garden AB 035-10 00 00  
  

Toro marknadsförs och säljs av Hako Ground & Garden AB. Tel 035-10 00 00. www.hako.se                  

Välkommen – Toro Z Master 8000!
Vi hälsar Z Master 8000 varmt välkommen till Toro-familjen! Toro Z Master 8000 är en ny, uppsamlande, 

spakstyrd rotorklippare från Toro som snabbt och effektivt hjälper dig att hålla dina grönytor välskötta och fina.  

Z Master 8000 är utrustad med ett robust frontmonterat klippdäck och en fläktdriven uppsamlare där du själv 

kan välja att växla mellan 100% uppsamling eller 50% recycling och 50% uppsamling. 

Med sin rymlig bränsletank och klipphastighet erbjuder Z Master 8000 en hög produktivitet och körglädje.

 Hör av dig till våra duktiga återförsäljare och direktsäljare för mer information och en provtur!

Toro Z Master 8000
Klippbredd: 122 cm
Motor: 15,3 kW (20,5 hk) Kohler Command Pro 640 cm³*
Hastighet: 0–8 km/h
Klipphöjd: 25–100 mm
Bränslekapacitet: Bensin/28 liter

Malmö Hako Ground & Garden AB 035-10 00 00
Skellefteå Utterströms Maskin & Fritid AB 0910-155 80
Stockholm Hako Ground & Garden AB 035-10 00 00
Västerås Hako Ground & Garden AB 035-10 00 00  
Växjö Sundahls Maskinaffär AB 0470-74 40 00
Ängelholm MaskinGruppen AB 0431-41 56 00  
Östersund Jämt-Maskin AB 063-134 450 

NYHET!

Se filmen på
www.hako.se



JohnDeere.se 24
72

SPECIALERBJUDANDE

* Erbjudandet gäller vid köp av en ny 3036E fram till den 31/7 2016 
 eller så länge lagret räcker.

Utnyttja vårt erbjudande och få en lastare D160 utan kostnad när du 
köper en kompakttraktor 3036E.

Prata med en av våra återförsäljare redan idag!

KÖR SOM PROFFSEN
– KÖP EN NY 3036E OCH FÅ EN LASTARE UTAN KOSTNAD*

Återförsäljare
BORÅS Gunnars Maskiner AB, 070-4328758. DINGLE Värmdal & Traktorservice AB, 0524-405 01. ESLÖV Gunnar Nilsson Maskin AB, 0413-57 44 00. GETINGE 
Gunnar Nilsson Maskin AB, 035-18 01 26. HEDEMORA Bil & Traktorservice AB, 022-51 02 74. HUDIKSVALL X-maskiner AB, 0650-161 00. JORDBERGA OP 
maskiner AB, 0410- 72 44 20. JÖNKÖPING Svenssons Motor AB, 036-31 21 80. KALMAR-LÄCKEBY Svenssons Motor AB, 0480-42 97 40. KARLSTAD Värmdal 
& Traktorservice AB, 054-13 77 00. KRISTIANSTAD OP maskiner AB, 044-20 76 00. KUMLA Värmdal & Traktorservice AB, 019-58 53 00. KUNGÄLV Gunnars 
Maskiner AB, 0303-22 10 10. LINKÖPING Åhmans Traktorcentrum, 013-36 77 02. LULEÅ Norrmaskiner AB, 0920-311 00. MELLERUD Värmdal & Traktorservice 
AB, 0530-511 85. NORRKÖPING/VIKBOLANDET Åhmans Traktorcentrum AB/Konungsunds Traktorcentrum AB 011-34 62 50. SKELLEFTEÅ Norrmaskiner 
AB, 0910-58 91 00. SKÄNNINGE Åhmans Traktorcentrum, 0142-29 88 88. SKÖVDE Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62. STIGTOMTA Bil & Traktorservice 
AB, 0155-20 52 00. SUNDSVALL X-maskiner AB, 060-52 54 85. TINGSTÄDE Agro-Maskiner, 0498-27 23 50. TOMELILLA OP maskiner AB, 0417- 783 48. 
UMEÅ Norrmaskiner AB, 090-18 93 15. UPPSALA Bil & Traktorservice AB, 018-16 17 70. VARA Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62. VETLANDA Åhmans 
Traktorcentrum AB, 0383-564 40 . VÄSTERÅS Bil & Traktorservice AB, 021-10 52 50. VÄXJÖ Svenssons Motor AB, 0470-52 99 00. ÖRNSKÖLDSVIK X-Maskiner 
AB, 0702-14 15 16. ÖSTERSUND X-maskiner AB, 063-308 95. ÅSARP Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62. ÅSTORP Gunnar Nilsson Maskin AB, 042-509 90.

Gilla oss på och följ oss på 
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